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Bazı Sırlar Açıklanamayacak Kadar Korkunçtur, Bazı Cinayetlerse Çözülemeyecek Kadar Karmaşık…

Ohio’da bir kırsal bölge kasabası olan Painters Mill, bir seri katilin vahşi saldırılarıyla karşı karşıyadır. Katilin imza olarak kurbanlarının karınlarına kazıdığı Roma rakamlarına bölgede on altı yıl önce işlenen dört faili meçhul cinayette de rastlanmıştır. 

Kasabanın yeni polis şefi Kate Burkholder bu imzayı çok iyi tanımaktadır. Fakat katil gerçekten o mudur? “Mezbaha Katili” geri mi dönmüştür? Kate, katil tekrar harekete geçmeden önce onu bulmak zorundadır.

 Ancak vakayla ilgilenmek üzere kasabaya yeni bir dedektif atandığında Kate hem ailesini hem de kendi hayatını mahvedebilecek karanlık bir sırrı açıklamak zorunda kalacaktır. 

“Gerilim severler bu yaz okumak için Sessizlik Yemini’nden daha iyi bir kitap bulamayacaklar. Linda Castillo’dan kanınızı donduracak bir roman… Güçlü karakterler, mükemmel bir olay örgüsü ve tüyler ürpertici bir son…” 
-USA Today- 

“Kitabın başkahramanı olan sert ve anlaşılması zor polis, Pensilvanya Felemenkçesini votkaları devirdiği kadar hızlı bir şekilde konuşabiliyor. Sessizlik Yemini çok tutacağa benzeyen bir serinin ilk bombası.” 
-People-

“Kesinlikle baş döndürücü… Ustalıkla işlenmiş bir gerilim romanı.” 
-Lisa Scottoline-

“Castillo’nun tasvir ettiği Amiş toprakları öylesine canlı ve gerçekçi ki karakterler yürürken ayaklarının altında ezilen karların sesini bile duyduğunuzu düşüneceksiniz. 

Sessizlik Yemini’nde şaşırtmacalara olması gerektiği kadar yer var ama hikâyenin devamını öğrenmek istemenizdeki asıl etken, Kate’in akıllardan çıkmayan iç sesleri olacak.”
-Alex Kava-

“Bu kitap sizi gece geç saatlere kadar uyutmamakla kalmayacak, rüyalarınıza da girecek.” 
-Brian Freeman-

“Sessizlik Yemini, 2009’un En İyi Kitapları listemin en başına anında yerleşti. Linda Castillo’nun beş yıldızlı heyecan fırtınası, hayranlarını beklenti içine sokuyor.” 
-ArmchairInterviews.com-

“Sessizlik Yemini aklınızdan uzun süre çıkmayacak türden, sürükleyici bir polisiye. Hikâyenin akıcılığı ve arada bir verilen küçük ipuçları hem gerilimi hem de merakı sürekli en üst seviyede tutuyor. 



Karakterler çok inandırıcı ve atmosfer o kadar iyi tasvir edilmiş ki okurken siz de kendinizi Kate’le birlikte karların içindeymiş gibi hissedeceksiniz.

 Bir noktadan sonra kitabı elinizden bırakmaktansa ocaktaki yemeğinizin yanmasına göz yumacaksınız. Bu sefer kapağının hakkını veren bir kitapla karşı karşıyayız. Şiddetle tavsiye ederim.” 
-I Heart a Mystery.com-

“Castillo başkahramanın Amiş geçmişini sert polis imajıyla öyle başarılı bir şekilde bütünleştirmiş ki karakterin her iki yönü de tam anlamıyla inandırıcı olmuş. Yazar, polislerin yürüttüğü prosedürleri de sıkıcı olmaktan çok uzak bir dille aktarıyor.” 
-Sandra Brown- 

TEŞEKKÜR

 Yazarın bir kitap üzerinde çalışırken yaptığı araştırmaların sonu hiç gelmez. Yazma eylemi yazarların tek başına gerçekleştirdiği bir eylem olsa da kitap için araştırma yaparken onlarla deneyimlerini cömertçe paylaşan çok sayıda ilginç kişi ve profesyonelle konuşma fırsatı bulurlar. 

Ben de Sessizlik Yeminim, yazarken bana yardımı dokunan pek çok kişiye teşekkür borçluyum. Öncelikle ihtimalleri en başından beri gören ve süreç boyunca hiç tereddüte düşmeyen olağanüstü temsilcim Nancy Yost’a teşekkürü borç bilirim.

 Bu hikâyeye duyduğu heyecan ve yaptığı yönlendirmelerle kitabın başarılı olmasını sağlayan harika editörüm Charlie Spicer’a ve New York’taki St. Martin s/Minotaur ekibi üyeleri Sally Richardson a, Andrew Martine, Matthew Shear a, Matthew Baldacci ye, Bob Podraskyye, Hector Dejana, David Rostein’a, Allison Capline ve Sarah Melnyk’e teşekkür etmek istiyorum. 

Yer sıkıntısı nedeniyle adını anamadığım daha pek çok harika insan var. Bu kadar dinamik ve yetenekli bir ekiple çalıştığım için çok şanslıyım. Araştırmalarımın teknik kısmı içinse Ohio, Arcanum Polis Teşkilatından Şef Daniel Lighta, küçük bir kasabanın polis teşkilatının yürüttüğü çalışmalarla ilgili bilgi ve tecrübelerini benimle cömertçe paylaştığı için büyük bir teşekkür borçluyum. 

Amiş kültürüyle ilgili sezgilerini ve Amiş toplumunun gündelik yaşantısıyla ilgili değerli ayrıntıları benimle paylaştığı için A.C.ye teşekkür ediyorum. Eleştiri • 7 • Sessizlik Yemini ekibim Jennifer Archer, Anita Howard, Marcy McKay ve April Redmon, sîzleri çarşamba geceleri geç saatlere kadar uyutmamama anlayış gösterdiğiniz için teşekkür ederim.

 Bütün saçma sorularıma gözünü kırpmadan cevap verdiği için Ohio Suçlu Tanımlama ve Araştırma Bürosu ndan Kurt Shearer’a teşekkür ederim. Emniyet teşkilatlarından, özellikle de Kimlik Tespit Bürosundan bahsederken önemli değişiklikler yaptım. 

Kimlik Tespit Bürosu, işlerini çok iyi yapan mükemmel profesyoneller tarafından yönetilen birinci sınıf bir teşkilattır. Usulden kaynaklanan hataların ve süslemelerin sorumluğu bana aittir. 
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